DE VARIATIONE ET  
trāslatione toni, deq; encliticis dictio-  
nibus. Cap. 12.

**T**Ransfertur tonus è legitimo loco in sequentē syllabam, aut in præcedentes in eadem dictione, siue simplici, siue composita, alijs etiam modis præter supradictos, libro sequente attingendis. Quin & in præcedentem dictionem suum tonū transmittunt particule enclitica, eumque illa acceptum simul cum proprio tono apice figuratum ostētat, quum uidelicet est proparoxytona, ut  $\delta\iota\upsilon\alpha\lambda\acute{\omicron}\varsigma$   $\acute{\epsilon}\varsigma\iota$ ; & quum properispomena, ut  $\delta\delta\omega\lambda\acute{\omicron}\varsigma$   $\tau\epsilon$ : & paroxytona trochaica, ut  $\phi\acute{\upsilon}\lambda\omega\lambda$   $\tau\epsilon$ : quum uerò est oxytona, grauem suum erigit in acutum, ut  $\sigma\phi\acute{\omicron}\varsigma$   $\pi\iota\varsigma$ . Alias apex euanescit, ut  $\lambda\epsilon\chi\acute{\epsilon}\tau\omega$   $\iota\upsilon\varsigma$ . Quandoq; manet immobilis,  $\acute{\eta}\delta\eta$   $\phi\alpha\mu\lambda\grave{\iota}$ ,  $\acute{\alpha}\lambda\omega\iota$   $\acute{\epsilon}\iota\sigma\iota\nu$ ,  $\acute{\eta}\rho\omega\varsigma$   $\acute{\epsilon}\sigma\iota$ . Est autem encliticum nomen  $\pi\iota\varsigma$   $\tau\iota\omega\delta\varsigma$  in omnibus generibus, & per omnes casus indefinitè sū-

ptum. i. aliquis, & τῷ, τῶ pro τινός, τινί in genitiuo  
 & datiuo, ut alibi dictum est. τίς uerò τίν & in-  
 terrogatiuè, quis, cuius, reatum habet tonum. Ex  
 pronomiuis inclinatur obliqui singulares prima  
 personæ, quum e abijciunt, μὲ, μοι, με. δούλος μου,  
 ἔδωκέ μοι, ἐνφρανε μοι. Item secundæ, σου, σοι, σε.  
 Et tertiæ omnes casus trium numerorum. Ex uer-  
 bis, φημὶ, φησὶ, φαμὲν, φατέ, φασί. Item εἰ μὲ in  
 præsentī indicatiui, quod quidem in tertia persona tri-  
 pliciter effertur: acuta priori ἔστι, & posteriori ἐστὶ,  
 & encliticè σοφός ἐστι. Priorem acuit præceden-  
 tibus ἔν, ὡς, εἰ, ἔστω, ἀλλά. ut ἔν ἐστιν ὄμνη, non  
 est alius: ὡς ἐστὶ τῶ ἀναρῶν, ut est ex turpibus. εἰ  
 ἐστιν ἔπως, si est sic. τὸ τὸ ἐστιν ἀμωρηθῆμα, hoc est  
 peccatum. ἀλλ' ἐστιν ἐπεὶ, at qui licet dicere. Et cum  
 inchoat clausulam Aeschines, ἐστὶ γὰρ ὧ Ἀθηναῖοι  
 τῶ πῶδὲ τὰς ἀρχὰς εἰ δὴ βία, Sunt igitur ὧ Athe-  
 nienses magistratuum generatricia. Tonum ue-  
 rò transfert præcedēte dictione oxytona, καλός ἐστι,  
 bon⁹ est: & perispomena, φῶς ἐστι, lux est: & prope-  
 rispomena, δούλος ἐστι, seruus est. dum modo ultima  
 non sit longa positione: quia in φοῖνιξ ἐστι non trans-  
 fertur. Item præcedente proparoxytona, δίκαιός  
 ἐστι. Posteriorem acuit, quoties aliter in sermonem  
 incidit: præcedente uidelicet in dictione non propa-  
 roxytona iambo, ut Δεισοτέλης ἐστὶν: aut spondeo,